
Týdenní plán 30.11. - 4.12. 2020                  1.C

------------------------------------------------------
První psaní – máme ve škole, dopíšeme ještě číslice 9 a 10, až se je děti budou 
při matematice učit

Písanka – ve škole jsme začali stránku, kterou si děti opět za úkol dopíší. Každý 
den v týdnu by nás měla čekat napsat jedna další stránka.

Vidím, že se děti ve psaní velice zlepšují, píší pečlivě, dotahují na řádky, snaží se 
dodržet sklon písma – u některých je to jak natištěné :-) To mám radost.

ŽA - jsme již dokončili, používáme jen rozstříhané přílohy, necháváme doma

Slabikář – str. 10 – cca str. 13

 několikrát vždy přečíst stránku, kterou jsme ve škole probírali.

(Z písmenek máme již vystřihána písmena a slabiky s nimi: 

M, A, L, E, S, O, P, U, I, T )

Prosím, stále procvičujte s dítětem hledání  první slabiky i poslední slabiky, 
také písmena ve slovech.

Z již probraných písmen by měly děti umět slabiku rozložit na písmena – např. 
řeknete TU – dítě: slabika se skládá z písmena T a U a naopak složit slabiku.

Prvouka –  str. 26 Příchod zimy

-----------------------------------------------------------------------------------

Připomínám, aby si děti braly do třídy teplou mikinu či svetr, často větráme...

Přeji všem krásné a klidné prožití Adventu hlavně ve zdraví.

Jitka Kobrsková



Pokud budete mít jakékoliv dotazy, prosím kontaktujte mě na mailu nebo 
telefonem. email: jitka.kobrskova@seznam.cz

mailto:jitka.kobrskova@seznam.cz

